
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« 0$ »20у£5г.

Об изменении тем
выпускных квалификационных работ студентов 

(кафедра «Экономика и менеджмент»)

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе по 
программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете, 
утверждённым приказом Финуниверситета от 18.10.2021 № 2203/о,
приказываю:

внести в приказ Смоленского филиала Финуниверситета от 25.10.2024 
№ 310/у «О закреплении за студентами тем и руководителей выпускных 
квалификационных работ» изменение:

изменить темы выпускных квалификационных работ студентов, учебной 
группы СМЛС21-1Б-МА01 порядковый номер №2,3 в приложении №1 к приказу 
в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Основание: заявления студентов.

Директор С.В. Земляк

6824585

005335



Приложение
к приказу Смоленского 
филиала Финуниверситета

Внесение изменения
в приложение №1 к приказу 

Смоленского филиала Финуниверситета 
от 25.10.2024 № ЗЮ/у

№ 
п/п

Фамилия, 
имя, отчество 

студента
Тема выпускной 

квалификационной работы

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя 

(консультанта)

Учёная степень, 
учёное звание, 

должность 
руководителя 
(консультанта)

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС21-1Б-МА01

2. Адигезалов Фуад
Нусретович

Формирование и
совершенствование 
коммуникационных 
процессов организации

Лапшова Ольга 
Анатольевна

к.псх.н., доцент, 
доцент

3. Алыева Севда Агил 
кызы

Разработка стратегии 
маркетинга ИТ- 
организации

Хроменкова Галина
Алексеевна

к.пед.н., доцент, 
доцент

Заведующий кафедрой 
«Экономика и менеджмент» Г.А. Хроменкова


